
Zákazník:

Příjmení(firma):
Město a ulice:
PSČ:
Telefon:

Email:

KÚ pro Ústecký kraj,Patiková Dana

Ústí nad Labem, Krčínova 797/0
400 07

475246532

Dana.Patikova@cuzk.cz
Obchodník: FRIPOS  mont s.r.o.

VRATA - BRÁNY - ROLETY

K Výtopně 2219
412 01 Litoměřice
IČO: 27817369
DIČ:CZ27817369

Tel.: 416 732 552
Mobil: xxx xxx xxx
E-mail: xxxxxxx@fripos.cz

Popis položky Šířka x Výška MJ J.Cena Celková cena

● Venkovní žaluzie Z93 P 2310x2010  42,00 ks 11 853,00  497 826,00
● Venkovní žaluzie Z93 P 1155x2010  2,00 ks 8 386,00  16 772,00
Příplatek barvy Silver 9006  199,65 m2  0,00   0,00
Spodní profil RAL - příplatek  99,33 bm  121,00  12 018,93

Lakování RAL: 9006

kovový čep pro Z93 - příplatek 1 408,00 ks  0,00   0,00
Držák HP - R - příplatek  130,00 ks  22,00  2 860,00
Držák KP-4 rohový 106-156 mm levý  44,00 ks  243,00  10 692,00
Držák KP-4 rohový 106-156 mm pravý  44,00 ks  243,00  10 692,00
Držák KP-4 snížený 40 106-156 mm  44,00 ks  243,00  10 692,00
Prodloužení držáku KP 150 mm  130,00 ks  22,00  2 860,00
Horní profil 56x58-pozink 3 178,56 bm  0,00   0,00
Vodicí lišta S - elox  88,44 bm  0,00   0,00

Levá

Vodicí lišta S - elox  88,44 bm  0,00   0,00
Pravá

Držák VL 55-73 mm - elox  264,00 ks  0,00   0,00
Držáky VL RAL - příplatek  264,00 ks  28,00  7 392,00

Lakování RAL: 9006

Vodicí lišta RAL - příplatek  176,88 bm  110,00  19 456,80
Lakování RAL: 9006

Ovládání Střed  44,00 ks  0,00   0,00
příplatek iO k žaluzii v setu s pohonem  44,00 ks 3 332,00  146 608,00
Situo 5 Var A/M io Pure II ovladač  29,00 ks 2 561,00  74 269,00
Eolis iO - větrné čidlo 230V  3,00 ks 3 696,00  11 088,00
Krycí plech KPL1 201-300 lak  2,31 bm  563,00  1 300,53

 2x L=1155 A=220 B=15 C=0 D=0 E=0 9006 Silver lakování

Krycí plech KPL1 201-300 lak  96,60 bm  563,00  54 385,80
 42x L=2300 A=220 B=15 C=0 D=0 E=0 9006 Silver lakování

Krycí plech KPL1 301-400 lak  2,31 bm  689,00  1 591,59
 2x L=1155 A=235 B=130 C=0 D=0 E=0 9006 Silver lakování

Krycí plech KPL1 301-400 lak  96,60 bm  689,00  66 557,40
 42x L=2300 A=235 B=130 C=0 D=0 E=0 9006 Silver lakování

bočnice KPL ohýbaná lak  2,00 ks  287,00   574,00
 2x L=1155 A=235 B=130 C=0 D=0 E=0 9006 Silver 
lakování#Levá

bočnice KPL ohýbaná lak  2,00 ks  287,00   574,00

Datum:

Číslo nabídky:
Název akce:

27.04.2021

21CP0267W/1
KÚ pro Ústecký kraj 44 ks

1/4



Video: https://www.youtube.com/watch?v=aNUEHIrgPtg&feature=player_embedded

Cenová nabídka platí 60 dnů

Žaluzie Vám vyrobíme a dodáme přesně podle stanoveného rozměru otvoru po zaměření technikem. 
Výrobu zahajujeme po složení  30% zálohy, doplatek při předání díla.  
Dodání 4-5 týdnů.         
     

 912 805Celková cena

1 046 238,05Cena bez DPH:

 754 542,64Cena po slevě:
 158 262,78DPH: 21% Částka:

CZK:

- 291 695,42Sleva: 30%

Popis položky Šířka x Výška MJ J.Cena Celková cena
 2x L=1155 A=235 B=130 C=0 D=0 E=0 9006 Silver 
lakování#Pravá

bočnice KPL ohýbaná lak  42,00 ks  287,00  12 054,00
 42x L=2300 A=235 B=130 C=0 D=0 E=0 9006 Silver 
lakování#Levá

bočnice KPL ohýbaná lak  42,00 ks  287,00  12 054,00
 42x L=2300 A=235 B=130 C=0 D=0 E=0 9006 Silver 
lakování#Pravá

● Elektroinstalace  44,00  380,00  16 720,00
● Montáž  44,00 1 300,00  57 200,00

Příplatek barvy Silver 9006:
Barva lamel žaluzie Silver 9006

bočnice KPL ohýbaná lak:
Bočnice pro krycí plech žaluzie pro zakrytí nábalu z boční strany plechu o síle 1,5mm, ve tvaru KPL v RAL dle výběru, 
plech vhodný pro přiznanou montáž.

Horní profil 56x58-pozink:

Horní profil žaluzie pozinkovaný

Ovládání Střed:
Pohon (ovládání) bude umístěno na střed.

2/4



Venkovní žaluzie Z93 P:

Venkovní hliníková žaluzie s lamelou typu Z93 a integrovaným pohonem Somfy J4 (individuální WT nebo rádiové 
RTS/io) s pětiletou zárukou. Tento typ pohonu je možné ovládat lokálním ovladačem na zdi či centrálně (drátově). 
Výrobek Vám zajistí skvělou kontrolu nad světlem a teplem, které Vám proudí do domu přes okna a zároveň slouží jako 
skvělý designový prvek domu. Lamela Z93 díky svému tvaru umožní téměř 100% zatemnění slunečního svitu a je 
opatřena gumovým dotěsněním lamel zajistí výrazné snížení hlučnosti při používání výrobku. Tento typ žaluzie je 
vhodný pro použití v novostavbách i rekonstrukcích, maximální šířka výrobku v jednom kuse je 5800 mm, maximální 
výška 5000 mm. Šířka lamely je 93mm a sami ji válcujeme do tvaru "Z" na míru v ČR v našem výrobním závodě. V ceně 
žaluzie jsou zahrnuty vodící lišty (O,S,U) dle výběru a základní typy držáků vodících lišt L55-73. Spodní lišta je 
standartně v barvě povrchové úpravě ELOX stříbrný, stejně jako další příslušenství. V základní ceně nabízíme barvu 
lamel Silver 9006, Dark silver 9007, Bronz 780S, Antracit 7016, White 9016, Brown 8014, Metalic Grey DB703, Silver 
Grey 7001 a Basalt Grey 7012. Další barvy případně konzultujte s výrobcem.
příplatek iO k žaluzii v setu s pohonem:
Žaluzie bude vybavena pohonem s přijímačem io se zpětnou vazbou, připraveným pro plnohodnotné připojení do chytré 
domácnosti (možnost ovládat přes aplikace v mobilním telefonu, tabletu a PC).

3/4



4/4


		2021-05-19T08:42:37+0200
	Unknown signer 86e1f560779deaf56e07aa9b970cd4aff3aaa552




